
Uchwała nr 19/2024/2025 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 23.06.2025 r. 

 

w sprawie przedłużenia cyklu kształcenia  

 

Na podstawie §5 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 28 marca 2017 r. 

w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna SOSWNiS w Raciborzu na wniosek Zespołów ds. Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej postanawia o przedłużeniu cyklu kształcenia dla następujących 

uczniów Szkoły Podstawowej: Klara Pytlik kl. 1a, Vladyslav Redko kl. 1a, Jakub Tomczak kl. 

1a, Paulina Wilkus kl. 1a, Kacper Wochnik kl. 1a, Malwina Matuszek           kl. 5c, Filip Szpak 

kl. 5c, Polina Fesenko kl. 7b. 

Wyżej wymienieni uczniowie mają przedłużony cykl kształcenia o jeden rok szkolny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


